succurrere facilius et commodius posses. Nos te, qui in vigesimo quinto tue etatis Anno constitutus existis, Nec non dicte Maguntine et Magdeburgensi Ecclesiis ex concessione et dispensatione apostolica prees ac de cuius persona ex certis causis nobis notis specialem in Domino fiduciam obtinemus, favore prosequentes gratie amplioris, Motu proprio et ex certa scientia ac de apostolice potestatis plenitudine constitutionem ad dictum beneplacitum per nos factas huiusmodi ad vitam tuam dicta auctoritate tenore presentium extendimus et prorogamus, Tibique ut dictam Ecclesiam Halberstadensem etiam una cum Maguntinensi et Magdeburgensi ecclesiis predictis in dicta administratione quoad vixeris retinere ipsiusque Ecclesie Halberstadenfis ac illius bonorum possessionem, quam nuper cum solemnitatibus consuetis grauibz expensis apprehendisti, absque noua illius apprehensione continuare eandemque ecclesiam Halberstadensem in spiritualibus regere et gubernare ac in illa eiusque Civitate et diocesi pontificalia et alia iura per te uel alium idoneum exercere, Nec non debitis et consuetis Mense Episcopalis Halberstadenfis supportatis oneribus de residuis illius fructibus redditibus prouentibus disponere et ordinare libere et licite valeas, sicut Episcopi Halberstadenfes, qui pro tempore fuerint, de illis disponere et ordinare potuerunt seu etiam debuerunt, Alienatione tamen quorumcunque bonorum Immobilium et preciosorum mobilium dicte Mense tibi penitus interdicta, in omnibus et per omnia, perinde ac si ipsi Ecclesie Halberstadenfi ut Episcopus adhuc preesses et illa per decretum vacationis huiusmodi minime vacasset, auctoritate et tenore predictis concedimus et pariter indulgemus. Et insuper volumus ac motu, scientia et auctoritate predictis decernimus prorogationem et concessionem huiusmodi valere et tibi suffragari debere in omnibus et per omnia, perinde ac si per nos de dictorum fratrum consilio facte fuissent, sic que per quoscunque iudices et commissarios quavis auctoritate fungentes sententiari, iudicari, interpretari et diffiniri deberent, sublata eis et eorum cuilibet quavis alia sententiandi, iudicandi, interpretandi et diffinendi potestate et auctoritate ac irritum et inane, si secus super hiis a quoquam quavis auctoritate scienter vel ignoranter contigerit attemptari, Non obstantibus Constitutionibus et ordinationibus apostolicis ac dicte ecclesie Halberstadenfis, juramento, confirmatione apostolica uel quavis firmitate alia roboratis statutis et consuetudinibus, ceterisque contrariis quibuscunque. Datum Rome apud sanctum Petrum, sub Annulo Piscatoris, Die XIII^a Septembris, MDXIII^o.